



BZP.271.14.2017.AMS

B 229

Zabrze, dn. 23.03.2017 r.

**Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert**

Sprawę prowadzi:

Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców
Śląskich 5-7
41-800 Zabrze

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej: „Pzp”) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

**Świadczenie usług sportowo – rekreacyjnych dla pracowników Urzędu Miejskiego
i Straży Miejskiej w Zabrzu**

Pytanie 1

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na ustęp 14.4 SIWZ, który według Wykonawcy został wprowadzony przez Zamawiającego omyłkowo. Prosimy o usunięcie tego zapisu lub doprecyzowanie jakie wymogi dot. wykształcenia osób odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia oraz sprzętu stawia Zamawiający oraz o jakiej „ładowności” mowa w ww. ustępie.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla treść punktu 14.4. SIWZ.

Pytanie 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potraktowanie usług squash, tenis ziemny, platforma wibracyjna, vacu, bawialnia jako nieobligatoryjnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgodny na potraktowanie tych usług jako nieobligatoryjnych.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o informację dotyczącą ilości osób towarzyszących jaką może zgłosić pracownik korzystający z programu?



Zastępca Dyrektora Wzrostu
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Izabela K...

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź

Zamawiający dopiero po wyborze oferty najkorzystniejszej określi ile osób towarzyszących będzie korzystało z programu.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie **ile spośród 434 osób** wymienionych w SIWZ stanowią Pracownicy, a ile z nich to osoby towarzyszące?

Odpowiedź

Zamawiający dopiero po wyborze oferty najkorzystniejszej określi ile osób towarzyszących będzie korzystało z programu.

Pytanie 5

Czy Zamawiający przewiduje dofinansowanie programu również w przypadku karnetów dla osób towarzyszących?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje dofinansowanie programu do karnetów dla osób towarzyszących zgodnie z Zakładowym Regulaminem Świadczeń Socjalnych.

Pytanie 6

Jaka jest wartość dofinansowania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przewidziana na dofinansowanie miesięcznego karnetu sportowo-rekreacyjnego? (prośba o wskazanie przybliżonej wartości procentowej lub kwotowej).

Brak szczegółowych danych potrzebnych do kalkulacji (tj. podanie szacunkowego poziomu dofinansowania dla poszczególnych grup użytkowników oraz podanie szacunkowej ilości zgłoszonych pracowników wśród wszystkich Użytkowników) uniemożliwi Wykonawcy złożenie atrakcyjniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie może określić stopnia dofinansowania kart sportowo-rekreacyjnych, będzie dysponował taką wiedzą po kalkulacji zawierającej cenę najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgodnie z ustępem 3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia nie wyraża zgody na pobieranie przez Wykonawcę dodatkowych opłat od Zamawiającego lub od Użytkownika, takich jak opłaty za wydanie i korzystanie z urządzenia „weryfikującego” stosowanego przez danego Wykonawcę (np. telefon komórkowy, karta, system biometryczny, itp.).

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie opłat takich jak opłaty za wydanie i korzystanie z urządzenia „weryfikującego” stosowanego przez danego Wykonawcę (np. telefon komórkowy, karta, system biometryczny, itp.).

Pytanie 8

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie wymagał bezpłatnego dostarczenia urządzeń „weryfikujących” stosowanych przez danego Wykonawcę programu.

Odpowiedź

Zamawiający będzie wymagał bezpłatnego dostarczenia urządzeń „weryfikujących” stosowanych przez danego Wykonawcę programu, tj. zgodnie z pkt 5 i 6 Części IV SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: karta lub identyfikator typu biometrycznego, potwierdzenie za pomocą SMS.

Pytanie 9

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na zapis w SIWZ dot. udostępnienia programu sportowo-rekreacyjnego **dla Pracowników oraz członków ich rodzin lub os. towarzyszących**. Zamawiający wprowadził taki zapis w SIWZ natomiast w kalkulacji ceny zawarta została wyłącznie jedna cena – przewidziana dla wszystkich użytkowników bez podziału na ww. grupy użytkowników. Taka sytuacja „wymusza” na oferentach zmianę ogólnie przyjętych zasad dot. polityki wdrażania programów sportowo-rekreacyjnych u swoich Klientów, co w konsekwencji może pogorszyć również znacząco warunki finansowe zaoferowane Pracownikom.

Biorąc pod uwagę powyższe zwracamy się z prośbą o wprowadzenie odpowiedniego podziału w formularzu ofertowym. **Po zastosowaniu powyższych zmian Zamawiający ma szansę uzyskać znacznie korzystniejszą ofertę pod względem finansowym**, co zgodnie z zasadą gospodarności (racjonalności) wydatkowania środków publicznych przemawia za słuszością dokonania takiej zmiany

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmian w kalkulacji ceny. Wykonawca w kalkulacji ceny powinien podać jedną cenę zarówno dla pracowników jak i osób towarzyszących, co jest zgodne z zapisem regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Zabrzu.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie usług wymaganych „squash” oraz „tenis” z dopłatą ze strony Użytkownika oraz na zasadzie rabatu i zmianę zapisów w pkt. 3 SOPZ w tym zakresie.

Zastępca Naczelnika Wydziału
Budownictwa Publicznego

mgr Izabela Liber

Prezydent Miasta Zabrze

Ze względu na bardzo wysokie ceny rynkowe tych dwóch usług, znacznie odbiegające od cen usług takich jak np. siłownia czy basen, żaden z operatorów karnetów sportowych co do zasady nie posiada w swojej ofercie squasha i tenisa bez żadnych dopłat ze strony Użytkowników.

W ofercie OK System wprowadzie w nielicznych obiektach w Polsce tenis może być dostępny bez dopłat i nie na zasadzie rabatu, ale dotyczy to wyłącznie kortów otwartych w okresie letnim.

We wszystkich pozostałych obiektach świadczących usługi squash i tenis Użytkownik albo ma rabat w wysokości 15 zł od obowiązującego cennika obiektu, albo uiszcza dopłatę w wysokości podanej na stronie internetowej OK System przy danej usłudze.

W przypadku gdy Państwo nie wyrażą zgody na proponowaną zmianę może się okazać, iż żaden z operatorów nie będzie mógł złożyć oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 3 , części IV SIWZ: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

Prosimy o podanie (procentowo lub kwotowo) stopnia dofinansowania do karnetów.

Odpowiedź

Zamawiający nie może określić stopnia dofinansowania kart sportowo-rekreacyjnych, będzie dysponował taką wiedzą po kalkulacji zawierającej cenę najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, **przedłuża termin składania ofert** w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na dzień **28.03.2017 r. godz. 09:00.**

W konsekwencji, zmianie ulega treść SIWZ w punktach: **9., 11.1., i 11.3.** i **otrzymuje następujące brzmienie:**


9. Termin związania ofertą.

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni tj. od **28.03.2017 r. do 26.04.2017r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

11.1. Oferta musi być złożona w:

**Biurze Zamówień Publicznych,
Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800 Zabrze,
ul. Powstańców Śląskich 5-7, pok. 219**

najpóźniej do dnia **28.03.2017 r. do godz. 09:00.**

*Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych*

mgr Izabela Liber

Prezydent Miasta Zabrze

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.03.2017 r.** w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, ul. Powstańców Śląskich 5-7 w pok. nr 223 o godz. **09:30.**

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ wiąże Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Naczelnika Wydziału
Biuro Zamówień Publicznych
mgr Izabela Liber

INSPEKTOR

mgr Anna Milewska-Stempin